

Lucrari de reparatie a drumului L385 R1.1 Mainoilesti - Cetireni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 325 234 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,40	214,0	513,6
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,3920	369,00	513,6
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,00	2 741,1	197 356,7
	7129020012800	Pavator	h-om	401,7600	57,66	23 165,5
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,8000	260,00	21 528,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,0000	260,00	102 960,0
	1212121212121	apa	m3	180,0000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,6000	320,00	6 912,0
	29525000050040	Tractor	h-ut	5,1120	350,00	1 789,2
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,0800	180,00	27 734,4
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,1840	50,00	2 959,2
	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,9360	369,00	10 308,4
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,00	449,7	1 349,2
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1600	57,66	297,5
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8500	369,00	1 051,7
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	96,00	403,8	38 768,2
	7129020012800	Pavator	h-om	28,8000	57,66	1 660,6
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,9200	260,00	31 699,2
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8000	0,00	0,0

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,0320	369,00	1 487,8
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,9280	180,00	3 767,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4800	320,00	153,6
		Total	Lei			237 989
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			5 653
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %			19 491
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			7 895
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			54 206
Total deviz:						
Inclisiv salariu						325 234

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)